様式第5号(第7条関係)

進 学 届

年  月  日

 武雄市教育委員会

  教育長          様

本 人 住 所

ふりがな

氏 名               印

電話番号

 下記のとおり進学しましたので、届け出ます。なお、奨学資金は、下記の口座に振り込

んでください。

記

1 卒業学校名

2 卒 業 年 月

3 進学した学校

   学校名

   学部、学科等

4 3の学校の卒業予定年月        年  月

5 振込希望口座(奨学生本人名義)

           ※        ※

           銀行       本店・支店

           農協       本所・支所

  預金種別 普通・当座

  口座番号

注 ※印のところは、該当するものを○で囲んでください。

（添付書類）

・在学証明書